КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  29.02.2024                                                                                       № 03/2-рД

О внесении изменений в решение Котовской районной Думы  от 28.02.2019 №5-РД
"Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче осуществления
части полномочий Котовского муниципального района Волгоградской области по
решению вопросов местного значения органам местного самоуправления
городского и сельских поселений в его составе"

Принято Котовской районной Думой            29.02.2024 года

В соответствии с ч. 3 ст. 306.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

уставом Котовского муниципального района Волгоградской области  и правилам
юридической техники Котовская районная Дума решила:

1. Внести в Порядок заключения соглашений о передаче осуществления части
полномочий Котовского муниципального района Волгоградской области по
решению вопросов местного значения органам местного самоуправления
городского и сельских поселений в его составе, утвержденный решением
Котовской районной Думы от 28.02.2019 №5-РД следующие изменения:

1.1. В пункте 2.7 слова «В случае нецелевого использования» заменить
словами «Нецелевое использование».

1.2. Абзац 2 п.2.3  изложить в следующей редакции «Разработка  проектов
соглашений, согласование проектов соглашений   с   заинтересованными лицами,
подписание соглашений осуществляется уполномоченными должностными лицами
органов местного самоуправления Котовского муниципального района
Волгоградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования
путем официального опубликования на официальном сайте газеты  «Маяк-Котово»
(https://маяк-котово.рф), а также подлежит размещению на официальном сайте
администрации Котовского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет.

Заместитель председателя
Котовской районной Думы                                              В.П. Алатарцев